CY3R, cilindro senza stelo ad
accoppiamento magnetico (con
guida sensore)
CY3R15-250
Scheda tecnica
Informazioni generali di prodotto
Cilindro senza stelo accoppiato magneticamente•
Montaggio diretto con guida sensore•
Diametri (mm): 6, 10, 15, 20, 25, 32, 40, 50, 63•
Max. pressione d'esercizio: 0.7MPa•
Temperatura ambiente: -10 a 60°C•
Ampia gamma di sensori disponibili•
Cilindro senza stelo ad accoppiamento
magnetico
Specifiche standard
Tubazione Standard
Diametro 15mm
Filettatura attacco (Filettatura M3 -6)(Filettatura M5 -10~15mm)(RC-
20~63mm)
Corsa 250
Sensore magnetico No sensore
Cavo o connettore precablato 0.5 m (o nessuno in mancanza di sensore magnetico)
Numero 2 pz. (o nessuno in assenza di sensore)
Pressione massima di esercizio 0.7 MPa
Pressione minima di esercizio 0.16 MPa
Pressione di prova 1.05 MPa
Tipo di ammortizzazione Paracolpi elastici su entrambi i lati
Lubrificazione Senza lubrifi cazione
Fluido Aria
Temperature d'esercizio -10 - 60 °C
Tolleranza sulla corsa 0 - 250 mm: +1.0 ,251 - 1000 mm: +1.4, 1001mm -: +1.8
F450 - Mounting Montaggio diretto
24/10/2025 Pagina 1
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
F452 - Magnetic Holding Force 137 N
Forza magnetica di sostegno 50 - 500 mm/s
Velocità Orizzontale, inclinato, verticale
Peso 0.472 Kg
Scheda tecnica - CY3R15-250
24/10/2025 Pagina 2
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Dimensioni
Scheda tecnica - CY3R15-250
24/10/2025 Pagina 3
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Costruzione
Scheda tecnica - CY3R15-250
24/10/2025 Pagina 4
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Informazioni aggiuntive
Catalogo CY3-C_IT.pdf
Operation manuals OM_CYBx_OM0001EN-A.pdf
OM_CY3R_OM0001H_EN.pdf
Scheda tecnica - CY3R15-250
24/10/2025 Pagina 5
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.